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KLASICAN STAN - KVALITETNA GRADNIJA - TRNSKO 49,58 m2, Novi
Zagreb - Zapad, 43

Dogma Nekretnine : ‘wy |

Dogma tJgY! (w\Jl
Nekretnine : ),;}/l ‘._A!l

Dogma nekretnine d.o.o. 148,40 r.ul
Selling and renting  Service Type:
https://dogma-nekretnine.com (eb gl
Croatia sal

Primorsko-goranska Zupanija Region:
Rijeka City:

51000 tsn ) el

F.LA GUARDIA 6 olgae

+385 51 341 080 Phone:

+385 51 341 081 Fax:

DOGMA nekretnine d.o.o. b

iskusna je 1 licencirana agencija
specijalizirana u prometu
nekretnina. U ovome poslu
prisutni smo viSe od 20 godina -
od male agencije s tek dvoje
zaposlenih dugogodiS$njim
radom i trudom izrasli smo u
trgovacko drustvo s preko 80
zaposlenika. U tom razdoblju,
svojim radom i odnosom prema
klijentima 1 poslu, postali smo
vodeca agencija u
Primorsko-goranskoj Zupaniji te
vodeca u Hrvatskoj. Agencija
trenutno posluje na sljedecim
lokacijama: sjediSte u Rijeci, F.
la Guardia.6, poslovnica u
sklopu Tower centra Rijeka,
J.P.Kamova 81a (4.kat),
poslovnica u Opatiji, MarSala
Tita 97, poslovnica u Labinu,
Ulica Slobode 3; poslovnica u
Umagu, Joakima Rakovca 4 ,
poslovnica u Puli, Anticova 5 te
u Zagrebu, Ulica grada
Vukovara 284 (Almeria zgrada
D).
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Nasi timovi stoje Vam na
raspolaganju na svim
lokacijama!

Tel./fax:
+385 51 341 080
+385 51 341 081
+385 51 333 407

KLASICAN STAN - KVALITETNA GRADNJA - TRNSKO 49,58 m2
@71
49 m
3
5
2
1
120,000.00 €
28.10.2024

1961

Croatia

Grad Zagreb

Novi Zagreb - Zapad
10000

ab s

Odlican klasic¢an stan kvalitetne gradnje 1 klasi¢énog rasporeda u Trnskom na 3 katu
zgrade od 5 katova, kvadratre 49,58 m2. Stan se sastoji od dvije sobe, kuhinje s
blagovaonicom, kupaonice i1 odvojenog wc-a i male ostave, te spremiSta-Supe.
Sustav grijanja - pe¢ na plin . Voda odvojena. U planu je energetska obnova -
renoviranje fasade 2025 godine. Na odli¢noj je lokaciji, gdje se nalaze svi potrebni
sadrzaji - trgovine, banka, vrtié, Skola, dom zdravlja. Odli¢na prometna povezanost
- blizina tramvaja 1 autobusnih linija, te autoputa. Blizina Arena centra 1 Avenue
Malla. Miran kvart s dosta zelenila. Za sve dodatne informacije i razgled, stojim
Vam na usluzi. Vas agent za nekretnine Suzana Kovac agent s licencom gsm: 099
82 32 935 e-mail: suzana.kovac@dogma-nekretnine.com ID KOD AGENCIJE:
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